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Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2*Prova
]
SM CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara1SMC 16/05/2021 13:50
Gara Iniziato a 13:57:48
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
Cl  1:03.258 | 14:08:39.738
(609) FERRARI SIMONE 10 1:04.667 +1.409 14:09:44.405 (673) MUTANI BERNARDO
1 1:50.729 +50.157 13:59:38.801 " 1:04.082 +0.824 14:10:48.487 1 1:28.049 +12.153 14:00:08.419
2 14:00:39.373 12 1:05.809 +2.551 14:11:54.296 2 1:23.019 +7.123 14:01:31.438
3 1:02.783 +2.211 14:01:42.156 3 1:20.019 +4.123 14:02:51.457
4 1:03.980 +3.408 14:02:46.136 (28) PAGLIARI FILIPPO 4 1:21.297 +5.401 14:04:12.754
5 1:03.483 +2.91 14:03:49.619 1 1:06.647 +2.072 13:59:45.388 5 1:23.254 +7.358 14:05:36.008
6 1:01.776 +1.204  14:04:51.395 2 14:00:49.963 6 1:20.072 +4.176  14:06:56.080
7 1:02.631 +2.059 14:05:54.026 3 1:04.889 +0.314 14:01:54.852 7 1:22.074 +6.178 14:08:18.154
8 1:05.641 +5.069 14:06:59.667 4 1:07.559 +2.984 14:03:02.411 8 1:17.888 +1.992 14:09:36.042
9 1:01.905 +1.333 14:08:01.572 5 1:08.498 +3.923 14:04:10.909 9 1:16.265 +0.369 14:10:52.307
10 1:03.722 +3.150 14:09:05.294 6 1:10.316 +5.741 14:05:21.225 10 14:12:08.203
1 1:02.332 +1.760 14:10:07.626 7 1:08.757 +4.182 14:06:29.982
12 1:02.147 +1.575 14:11:09.773 8 1:07.729 +3.154 14:07:37.711
9 1:07.310 +2.735 14:08:45.021
(87) TOSA MATTEO 10 1:14.579 +10.004 14:09:59.600
1 1:04.344 +4.242 13:59:42.632 1 1:14.854 +10.279 14:11:14.454
2 1:01.985 +1.883 14:00:44.617
3 1:00.564 +0.462 14:01:45.181 (16) MINNITI MARCO
4 1:03.630 +3.528 14:02:48.811 1 1:13.655 +4.346 13:59:52.388
5 1:02.417 +2.315 14:03:51.228 2 1:12.579 +3.270 14:01:04.967
6 1:02.479 +2.377 14:04:53.707 3 1:12.742 +3.433 14:02:17.709
7 1:01.856 +1.754 14:05:55.563 4 1:13.228 +3.919 14:03:30.937
8 1:07.269 +7.167 14:07:02.832 5 1:10.223 +0.914 14:04:41.160
9 1:01.920 +1.818 14:08:04.752 6 1:11.544 +2.235 14:05:52.704
10 1:04.865 +4.763 14:09:09.617 7 1:13.031 +3.722 14:07:05.735
11 14:10:09.719 8 1:10.819 +1.510 14:08:16.554
12 1:01.279 +1.177 14:11:10.998 9 1:13.191 +3.882 14:09:29.745
10 14:10:39.054
(936) POMPILIO TOMMASO 1 1:12.931 +3.622 14:11:51.985
1 1:02.601 +2.021 13:59:40.484
2 1:01.479 +0.899 14:00:41.963 (14) UBERTI MICHELE
3 1:01.464 +0.884 14:01:43.427 1 1:11.574 +1.531 13:59:50.491
4 1:04.009 +3.429 14:02:47.436 2 1:13.679 +3.636 14:01:04.170
5 1:02.538 +1.958 14:03:49.974 3 1:12.120 +2.077 14:02:16.290
6 1:01.865 +1.285 14:04:51.839 4 1:12.380 +2.337 14:03:28.670
7 1:02.412 +1.832 14:05:54.251 5 1:10.809 +0.766 14:04:39.479
8 1:07.816 +7.236 14:07:02.067 6 1:12.430 +2.387 14:05:51.909
9 1:00.640 +0.060  14:08:02.707 7 14:07:01.952
10 1:04.937 +4.357 14:09:07.644 8 1:13.643 +3.600 14:08:15.595
11 14:10:08.224 9 1:43.160 +33.117 14:09:58.755
12 1:03.345 +2.765 14:11:11.569 10 1:15.266 +5.223 14:11:14.021
(111) ROSA DAVIDE (146) LABRIOLA TOMMASO
1 1:05.514 +3.880 13:59:43.802 1 1:22.356 +6.630 14:00:01.903
2 1:02.618 +0.984 14:00:46.420 2 1:19.928 +4.202 14:01:21.831
3 1:03.717 +2.083 14:01:50.137 3 1:18.532 +2.806 14:02:40.363
4 1:09.222 +7.588 14:02:59.359 4 1:22.479 +6.753 14:04:02.842
5 1:07.065 +5.431 14:04:06.424 5 1:17.123 +1.397 14:05:19.965
6 1:04.264 +2.630 14:05:10.688 6 1:16.687 +0.961 14:06:36.652
7 14:06:12.322 7 1:16.895 +1.169 14:07:53.547
8 1:02.520 +0.886 14:07:14.842 8 1:15.812 +0.086 14:09:09.359
9 1:13.222 +11.588  14:08:28.064 9 14:10:25.085
10 1:05.035 +3.401 14:09:33.099 10 1:18.594 +2.868 14:11:43.679
1 1:05.878 +4.244 14:10:38.977
12 1:02.838 +1.204 14:11:41.815 (707) ERRIGO DAVIDE
1 1:23.922 +8.044 14:00:03.903
(172) TREZZI GABRIELE 2 1:19.857 +3.979 14:01:23.760
1 1:07.902 +4.644 13:59:46.642 3 1:19.599 +3.721 14:02:43.359
2 1:05.723 +2.465 14:00:52.365 4 1:26.176 +10.298 14:04:09.535
3 1:03.980 +0.722 14:01:56.345 5 1:19.771 +3.893 14:05:29.306
4 1:14.502 +11.244  14:03:10.847 6 14:06:45.184
5 1:05.113 +1.855 14:04:15.960 7 1:23.298 +7.420 14:08:08.482
6 1:07.684 +4.426 14:05:23.644 8 1:18.877 +2.999 14:09:27.359
7 1:09.513 +6.255 14:06:33.157 9 1:20.590 +4.712 14:10:47.949
8 1:03.323 +0.065 14:07:36.480 10 1:16.266 +0.388 14:12:04.215
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Mario Monfredini LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione I
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